
DŘEVĚNÁ
třívrs t vá PODLAHA

AKČNÍ 
CENAw

w w.becco.rfabook.cz



SELSKÉ PRKNO

Velké formáty prken dodávají prostoru exkluzivní vzhled a opticky zvětšují místnost. Díky širším a delším prknům 
působí podlaha harmonicky a  elegantně, vytváří dojem luxusu. Olejovaný povrch podlah BECCO nejenže 
zdůrazňuje přirozenou strukturu dřeva, ale také poskytuje vysokou ochranu proti opotřebení a znečištění. Olej 
proniká hluboko do dřeva, čímž zachovává jeho přirozený vzhled a na dotek příjemný povrch. U našich podlah 
si můžete vybrat ze tří typů olejů, které pomohou doladit Váš interiér.  Výhodou olejované podlahy je také 
snadná údržba a možnost lokálních oprav, což prodlužuje životnost a udržuje podlahu stále krásnou.



DŘEVĚNÁ TŘÍVRSTVÁ PODLAHA 3

click 4V spára 3 mm 14 mm

click 4V spára 3 mm 14 mm

click 4V spára 3 mm 14 mm

Tloušťka: 14 mm
Nášlapná vrstva: 3 mm

Rozměr lamely: 1 900 mm × 190 mm

V-spára: 4V

Spojení: click

Povrchová úprava: jemný kartáč, invisible olej

Obsah balení: 8 lamel = 2,888 m2/bal.

Cena: 1 290 Kč, Akční cena : 1 090 Kč / m2

DUB
INVISIBLE

Tloušťka: 14 mm
Nášlapná vrstva: 3 mm

Rozměr lamely: 1 900 mm × 190 mm

V-spára: 4V

Spojení: click

Povrchová úprava: jemný kartáč, bílý olej

Obsah balení: 8 lamel = 2,888 m2/bal.

Cena: 1 290 Kč, Akční cena : 1 090 Kč / m2

DUB
BĚLENÝ

Tloušťka: 14 mm
Nášlapná vrstva: 3 mm

Rozměr lamely: 1 900 mm × 190 mm

V-spára: 4V

Spojení: click

Povrchová úprava: jemný kartáč, transparentní olej

Obsah balení: 8 lamel = 2,888 m2/bal.

Cena: 1 290 Kč, Akční cena : 1 090 Kč / m2

DUB
PŘÍRODNÍ





Malý formát lamel sestavený tzv. na cihlu přináší prostorům dynamiku a flexibilitu designu. Malý formát je také 

ideální volbou pro menší místnosti, kde opticky přidává hloubku a zvyšuje pocit útulnosti. Dále je vhodnou 

volbou pro zákazníky, kteří chtějí čistější vzhled bez větších suků a  tmelení. Jsou snadnější na  manipulaci 

a instalaci, což umožňuje rychlé a efektivní pokládání podlahy i v členitějších prostorech.

BRICK

BRICK
INVISIBLE

pero-drážka 4V spára 3 mm 14 mm

BRICK
PŘÍRODNÍ

DŘEVĚNÁ TŘÍVRSTVÁ PODLAHA 5

pero-drážka 4V spára 3 mm 14 mm

Tloušťka: 14 mm
Nášlapná vrstva: 3 mm

Rozměr lamely: 700 mm × 140 mm

V-spára: 4V

Spojení: pero-drážka

Povrchová úprava: jemný kartáč, transparentní olej

Obsah balení: 18 lamel = 1,764 m2/bal.

Cena: 1 490 Kč, Akční cena : 1 290 Kč / m2

Tloušťka: 14 mm
Nášlapná vrstva: 3 mm

Rozměr lamely: 700 mm × 140 mm

V-spára: 4V

Spojení: pero-drážka

Povrchová úprava: jemný kartáč, invisible olej

Obsah balení: 18 lamel = 1,764 m2/bal.

Cena: 1 490 Kč, Akční cena : 1 290 Kč / m2





Herringbone je nadčasový vzor, oblíbený pro svou rafinovanost a schopnost dodat místnosti dynamiku. 

Přináší do každého prostoru nádech luxusu a sofistikovanosti. Herringbone  vytváří optický efekt, který dodává  

hloubku i menším místnostem. Tento vzor je ideální pro ty, kteří hledají podlahu s unikátním vzhledem, jenž se 

snadno kombinuje s různými styly interiéru, od klasického až po moderní.

HERRINGBONE

HERRINGBONE
PŘÍRODNÍ

pero-drážka 4V spára 3 mm 14 mm

HERRINGBONE
INVISIBLE

DŘEVĚNÁ TŘÍVRSTVÁ PODLAHA 7

pero-drážka 4V spára 3 mm 14 mm

Tloušťka: 14 mm
Nášlapná vrstva: 3 mm

Rozměr lamely: 700 mm × 140 mm

V-spára: 4V

Spojení: pero-drážka

Povrchová úprava: jemný kartáč, invisible olej

Obsah balení: 18 lamel = 1,764 m2/bal.

Cena: 1 490 Kč, Akční cena : 1 290 Kč / m2

Tloušťka: 14 mm
Nášlapná vrstva: 3 mm

Rozměr lamely: 700 mm × 140 mm

V-spára: 4V

Spojení: pero-drážka

Povrchová úprava: jemný kartáč, transparentní olej

Obsah balení: 18 lamel = 1,764 m2/bal.

Cena: 1 490 Kč, Akční cena : 1 290 Kč / m2



Váš prodejce

Aktuální ceny si můžete ověřit u svého prodejce podlah BECCO.
 Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

 ESTETIKA
 Dřevěné podlahy mají přirozený a krásný vzhled, 
 který dodává do prostoru teplo, eleganci a charakter

 TRVANLIVOST
 Správně udržované dřevěné podlahy mohou vydržet 
 desítky let. Mohou být opravovány a obnovovány, 
 což prodlužuje jejich životnost.

 EKOLOGICKÁ VOLBA
 Dřevěné podlahy jsou obvykle vyrobeny z obnovitelných 
 zdrojů dřeva. To je z ekologického hlediska příznivější 
 než některé jiné typy podlahových materiálů.

 VHODNÉ PRO ALERGIKY
 Dřevěné podlahy nezachytávají alergeny, prach a další 
 znečišťující látky tak, jako to může dělat například koberec. 
 Tím se zlepšuje kvalita vzduchu v interiéru a jsou vhodné 
 pro alergiky.

 SNADNÁ ÚDRŽBA
 Dřevěné podlahy lze snadno udržovat čisté. Stačí pravidelně 
 vysávat nebo mýt a při potřebě lze provádět opětovnou 
 úpravu povrchu.

 UNIKÁTNÍ CHARAKTER
 Každý kus dřeva má svou vlastní jedinečnou strukturu 
 a charakter, což dává podlaze autentičnost a originalitu.

HERRINGBONE 

Ukázka skladby jednotlivých vzorů na podlaze o rozměrech 3 × 4 m.

BRICKSELSKÉ PRKNO

Pozvěte přírodu do vašeho domova


